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Vuoden 2023 alusta lukien kulttuuri- ja hyvinvointilautakunta ja 
sivistyslautakunta yhdistyvät sivistys- ja kulttuurilautakunnaksi.  Samalla 
sivistys- ja kulttuurilautakunnasta tulee isoin lautakunta ja sivistys- ja 
kulttuuripalveluiden palvelualueesta isoin palvelualue, joka kattaa 
varhaiskasvatuksen, esi- ja perusopetuksen, lukiokoulutuksen, vapaan 
sivistystyönkoulutuksen, kulttuuritoimen, liikuntatoimen, nuorisotoimen ja 
kirjastotoimen.  
 
Sekä uuden lautakunnan että uuden palvelualueen hallintosihteerin 
tehtävät tulevat vuodenvaihteen jälkeen sivistyspalveluiden 
hallintosihteerille, joka toimii mm. sivistys- ja kulttuurilautakunnan 
pöytäkirjanpitäjänä. Näin ollen sivistyspalveluiden hallintosihteerin 
tehtävien vaativuus lisääntyy lautakuntaan tulevien asioiden lisääntyessä 
ja monipuolistuessa. Edelleen on huomioitava, että sivistyspalveluiden 
hallintosihteerin tehtävän vaativuutta lisää se, että hänelle aiemmasta 
poiketen kuuluu sivistyspalveluiden vuosittaisen taloustilaston teko. 
Aikaisemmin taloustilaston teko on ostettu ulkopuolelta.  
 
Sivistyspalveluiden hallintosihteerin osalta on tärkeää huomioida tehtävän 
vaativuuden muuttuminen vuodenvaihteessa ja samalla on huomioitava se, 
että sivistyspalveluiden hallintosihteerin tehtävä on edellyttänyt jo 
täyttämisen yhteydessä soveltuvaa korkeakoulututkintoa, ja tehtävä vaatii 
suunnittelua ja toisten ohjaamista.  
 
Vuodenvaihteen jälkeen itsenäinen suunnittelutyö tulee lisääntymään ja se 
vaatii tehtävänimikkeen ja palkkauksen muutosta sivistystoimen 
hallintosihteerin osalta. Tehtävänimike pitää muuttaa sivistystoimen 
hallintosuunnittelijaksi ja samoin hinnoittelutunnus pitää muuttaa sitä 
vastaavaksi. Näin ollen hinnoittelutunnus olisi 1.1.2023 alkaen 01ASI040 ja 
palkka 2697 €/kk. 
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Päätösesitys Kaupunginhallituksen henkilöstöjaosto päättää, että sivistyspalveluiden 
hallintosihteerin uusi tehtävänimike on sivistystoimen hallintosuunnittelija ja 
palkka on 2697 €/kk 1.1.2023 alkaen (hitu: 01ASI060). 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 


